
Bezpečnější město jednoduše a chytře

Moderní platforma, která 
přispívá k bezpečnosti 
veřejného prostoru.

Platforma CitySafety je efektivním řešením prevence 

kriminality. Na denní bázi přispívá k osobnímu bezpečí lidí - 

z dlouhodobého hlediska napomáhá ke snižování  

zločinnosti v rizikových oblastech. Tento jednoduchý nástroj 

slouží jako prevenční řešení a má přímý dopad na zvyšování 

osobní bezpečnosti obyvatel a návštěvníků města. 

PowerHUB
www.powerhub.cz 

Nám. Kinských 6
150 00 Praha 5

contactme@powerhub.cz 
+420 608 88 20 70 

Sbírá anonymizovaná data, 
která pomáhají identifikovat 
místa a příčiny vzniku nebezpečí

Sesbíraná data slouží 
k vypracování aktuálních 
bezpečnostních map

Aktuální a přesné 
informace zvyšují efektivitu 
zásahu policie

Umožňuje uživatelům 
vysílat a přijímat notifikace 
o akutním nebezpečí v okolí

Platforma se jednoduše 
integruje se SmartCities 
technologiemi 

Mobilní aplikace, která je 
součástí platformy, je 
dostupná pro Android i iOS

K D O  J S M E ? K D E  N Á S  N A J D E T E ? M Á T E  O T Á Z K Y ?


